
mriPP08cnin7

Smlouva i. nOH/29/02/004047/2019 STEJNOPIS/
r> finančním vyrovnání prostředku získaných / provozování zónv placeného stání na území

městské části Praha 1

uzavřená podle zákona ě. 80:2012 Sh . občansky zákoník v platném znění

Smluvní sírany:

I. Hlavatí město Praha

se sídlem Mariánské nám 2. 110 00 Praha l

náměstkem primátora lil. m. Prahy

ICO: 000 64 581

bankovní spojení: ITh banka a s., Evropská 2690/17. 1604) Praha 6

c. ú ' 149024.515 7908/6000

(dále jen ..město”)

a

2. Městská část Praha )

se sídlem Vodičkova (8. JI5 68 Praha l.

ski ros tou městské části

ICC): 00061410

bankovní spojeni' Česká spořitelna a s.. Rytířská 29. Praha I

č ú ■ 870292-2000727399/0800

variabilní svmbo)' 6141020)8 KS: 558

(dále jen ..městská casf)



I. Přcdinřt nínrní

Před molem plném teto smlouvy je i maněni vypořádám výsledku z provozování zóny placeného stání 
{dalo jen ..7PS'*) pro mesio /a rok 20)8 mezi hlavním mostem Prahou a městskou částí Praha I.

II. Platební ujednání

/a rok 2018 náleží městské časti podíl se výši 50 % / celkového výsledku / provozu 7PS pro město po 
odečteni finančních nákladu. Výsledný podíl pro městskou část tedy ěint 85 339 127.29 Kč IsJovv 
osmdesát pět miliónů tři sta třicet devět 1 rsic jedno sto dvacet sedm koiuti českVeh a dvacet devět haléřů) 
Spolu s tímto podílem budou miMské části uhrazeny i finanční náklady na provoz výdejnv parkovacích 
oprávnění a zajiSiěni prodeje parkovacích oprávnění ve vvsj l 884 572.71 Kč (slovv: jeden milion osm 
set osmdesát čtyři tisíc pět set sedmdesát dva korun ceskvch a sedmdesát jedna hálěřti) Obé uvedené 
éastky budou převedeny z účtu města na účet městské časti do 14 kalendářních dnů od podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stianami.

Výpočet,
Výsledek z provozování 71*S pro město po odečtení nákladů v roce 2018 
Podíl z celkového výsledku pro městskou část 
Náklady na výdejnu a prodej parkovacích oprávnění 
Celková částka převedená na městskou část

170 67$ 254.58 ké 
85 339 127,29 Kč 

1 884 572.71 Kč 
87 225 700.00 Kč 

(85 339 127,29 + l 8X4 572.7))

LIL Závěrečná ustanovení

1. laro smlouva je vyholovena v 6 stejnopisech, z nich; každý má platnost originálu Město obdrží 4 
' y fi otov en í a mě st s k á é as l 2 v v 11 olov en í

2. /měny a dodatky téio smlouvy musí byt piovedeny písemně se souhlasem obou smluvních síran a 
budou tvořit nedílnou součást teto smlouvy
lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními \1 ranami a účinnosti nejdříve
dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle *6 odst. 1 zakona č. 340/2015 Šh, o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých .smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru .smluv 
(zákon o registru smluv?

bmluvru strany vy.dovnč souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
iCTS) vedené lil. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
podmínkách, předmětu smlouvy, číselné označení léto smlouvv a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašuj že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji/a obchodní tajemství ve smvslu 
ustanoveni $ 504 zákona č. 89/2012 SK, občanský zákoník a uděluji svolení k jejich užit i a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5 Smluvní strnuv výslovně sjednávají, /e uveřejnění teto sin lomy v registru smluv dle zákona č. 
340/2915 SK. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvořeiriování těchto smluv a o 
registru smím (zákon o registru smluv) zajistí hh m. Ihaha.

6 Právní vztalu tom o smlouvou v\ slovně

4

neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.
^ souladu s $ 43 odst. 1 zákonu č. 131/2000 Sl> ,o hlavním městě Praze, věznění pozdějších předpisů 
tímto hlavni město Praha ponižuje, že uzavřeni této smlouvy schválila Rada hlavního města Prjln 
usnesením č 1750 ze dne 26. 8. 2019.

V Praze dne 0 4 *11* 2019 xCo m >

7

-1-

. náměstek piimatora hI. m. Ihahv slaiosta městsko části Praha l


